法定代表人授权委托书

和田地区维吾尔医医院：

兹有 阿力木江·阿地力 同志为 南京优林克斯科技有限公司

公司法定代表人，代表我公司办理和田地区维吾尔医医院安全设备授权及运维采

购项目活动中一切事宜，具有法律效力。

附法定代表人基本情况：

姓名： 阿力木江·阿地力 性别： 男 年龄： 30 职务： 技术负责人

身份证号码： 65322119940604153X

通讯地址： 新疆和田市台北西路 375 号 1 栋 1708 室

电话号码： 15352634179 邮政编码： 848000

南京优林克斯科技有限公司

2024 年 12 月 31 日

关于我司履行合同所必需的专业和技术能力的声明

致：和田地区维吾尔医医院

主题：关于我司履行合同所必需的专业和技术能力的声明

尊敬的和田地区维吾尔医医院

我司，南京优林克斯科技有限公司，在此郑重声明，我们完全具备履行合同和田地区维吾

尔医医院 DataEase（可视化平台）采购项目）所必需的专业和技术能力。我们一直致力于技

术创新与服务质量提升，以确保为客户提供最优质的产品与服务。

一、专业团队

我司拥有一支技术团队组成的强大队伍。团队成员不仅具备深厚的专业知识背景，还拥

有丰富的实践经验，能够精准把握客户需求，提供定制化解决方案。我们的团队结构完善，

涵盖项目管理、技术研发、质量控制等多个关键岗位，确保项目从策划到实施、再到后期维

护的每个环节都能高效、专业地完成。

二、技术实力

1. 技术研发：通过持续的技术创新，我司为履行合同提供了坚实的技术支撑。

2. 技术应用：在项目执行过程中，我们能够将最新的技术成果转化为实际应用，确保项

目实施的先进性和有效性。同时，我们注重技术的适用性和稳定性，确保解决方案的成熟可

靠。

3. 技术支持：我们建立了完善的技术支持体系，包括 24 小时客服响应、现场技术支持、

远程故障诊断等，确保在项目执行过程中能够迅速响应并解决问题，保障项目进度和质量。

三、质量管理体系

我司建立了完善的质量管理体系。从原材料采购、生产加工、成品检验到售后服务，每

一个环节都严格遵循国际标准和行业规范，确保产品和服务质量达到甚至超越客户期望。

综上所述，我司完全有信心和实力履行合同和田地区维吾尔医医院 DataEase（可视化平台）

采购项目）所规定的各项义务。我们承诺，将秉持诚信、专业、高效的原则，全力以赴确保

项目的顺利实施和客户的最大利益。

此致

敬礼！

南京优林克斯科技有限公司

日期:2024 年 12 月 31 日

规格、技术参数偏离表

投标人名称（公章）： 南京优林克斯科技有限公司

序

号

招标文

件规格

条目号

招标规格 投标规格

偏离
说

明

1 3.1.1 系统需采用容器化部署方式。

支持在 X86、ARM 架构服务器

或者云主机上部署。

系统需采用容器化部署

方式。支持在 X86、ARM

架构服务器

或者云主机上部署。

正偏离

2 3.1.2 支持仪表板和数据大屏制作。

通过简单的拖拉或点击操

作，制作图表；支持多种图表

类型，包括但不限于仪表盘、

水波图、明细表、汇总表、基

础折线图、面积图、堆叠折线

图、基础柱状图、堆叠柱状图、

分组柱状图、瀑布图、横向

柱状图、横向堆叠柱状图、横

向百分比柱状图、饼图、环形

图、玫瑰图、玫瑰环形图、雷

达图、矩形树图、词云图、地

6

图、散点图、漏斗图、富文本

视图等；支持指标的多种汇总

计算方式；支持指标的高级计

算；支持设置指标数值格式；

支持制作图表时快速切换图表

类型与关联数据集；支持设置

钻取、过滤等；支持图表联动

设置与跳转设置；支持查询、

图片、网页、视频等组件。

支持仪表板和数据大屏制作。

通过简单的拖拉或点击操

作，制作图表；支持多种图表

类型，包括但不限于仪表盘、

水波图、明细表、汇总表、基

础折线图、面积图、堆叠折线

图、基础柱状图、堆叠柱状图、

分组柱状图、瀑布图、横向

柱状图、横向堆叠柱状图、横

向百分比柱状图、饼图、环形

图、玫瑰图、玫瑰环形图、雷

达图、矩形树图、词云图、地

图、散点图、漏斗图、富文本

视图等；支持指标的多种汇总

计算方式；支持指标的高级计

算；支持设置指标数值格式；

支持制作图表时快速切换图

表类型与关联数据集；支持设

置

钻取、过滤等；支持图表联动

设置与跳转设置；支持查询、

图片、网页、视频等组件。

正偏离

3 3.1.3 支持通过拖拉拽的方式引用数

据表；支持自定义 SQL，支持

快速复制表名与字段名、运行

查看结果、设置 SQL 动态参

数；支持设置多表关联。

支持通过拖拉拽的方式引用

数据表；支持自定义 SQL，支

持

快速复制表名与字段名、运行

查看结果、设置 SQL 动态参

数；支持设置多表关联。

正偏离

4 3.1.4 支持多种数据源，包括但不限

于多 Sheet 页的 Excel文件，

以及 MySQL / Oracle / SQL

Server / MariaDB /

PostgreSQL /MongoDB-BI /

DB2 / TiDB / Apache Doris /

ClickHouse / StarRocks / AWS

Redshift / Apache Impala /

API 数据源等；支持数据源配

置的预览，数据源表的预览；

支持数据源有效性校验；支持

定时检测数据源的连接状态。

支持多种数据源，包括但不限

于多 Sheet 页的 Excel 文

件，以及 MySQL / Oracle /

SQL Server / MariaDB /

PostgreSQL /MongoDB-BI /

DB2 / TiDB / Apache Doris /

ClickHouse / StarRocks /

AWS Redshift / Apache

Impala / API 数据源等；支

持数据源配置的预览，数据源

表的预览；支持数据源有效性

校验；支持定时检测数据源的

连接状态。

正偏离

5 3.1.5 支持多种数据源，包括但不限

于多 Sheet 页的 Excel文件，

以及 MySQL / Oracle / SQL

Server / MariaDB /

PostgreSQL /MongoDB-BI /

DB2 / TiDB / Apache Doris /

ClickHouse / StarRocks / AWS

Redshift / Apache Impala /

API 数据源等；支持数据源配

置的预览，数据源表的预览；

支持数据源有效性校验；支持

定时检测数据源的连接状态。

支持多种数据源，包括但不限

于多 Sheet 页的 Excel 文

件，以及 MySQL / Oracle /

SQL Server / MariaDB /

PostgreSQL /MongoDB-BI /

DB2 / TiDB / Apache Doris /

ClickHouse / StarRocks /

AWS Redshift / Apache

Impala / API 数据源等；支

持数据源配置的预览，数据源

表的预览；支持数据源有效性

校验；支持定时检测数据源的

连接状态。

正偏离

中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财

库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司和田地区维吾尔医医院安全设备

授权及运维采购项目，提供的服务全部由符合政策要求的中小企业承

接。

具体情况如下：

1. 承接企业为（南京优林克斯科技有限公司 ），企业成立于

2024 年 8 月，无上一边的的营业收入和资产总额情况，目前从业人

员 2人；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业

的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。本企业对上述

声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（签章）：南京优林克斯科技有限公司

日 期：2024 年 12 月 31 日

南京优林克斯科技有限公司

服务承诺书

1.我公司承诺为本项目采购的项目的 3 年订阅服务，提供质量保证服务，从采购人签发最终

验收合格证书之日起计算;

2、维保期内，提供 5X8 小时电话支持服务，4 个小时内响应客户工单;接到故障申报后，工

程师可以通过电话支持、远程接入等方式协助及时排除软件故障;提供原厂专业服务。

3.软件故障排查等专业支持服务，在维保期内，提供软件补丁，所采购的项的小版本升级服

务;并提供客户支持门户，支持客户在线访问网站并下载相关资料。

4、热线服务:提供电话、邮件、远程协助支持服务。用户可通过热线电话、电子邮件反馈方

式与我司技术人员沟通，获得疑难解答、故障定位、故障排除等服务的帮助。

5、我司技术人员将根据用户的每次反馈进行记录，并对其进行统计归类和存档，定期向用

户提交处理报告。

6、故障诊断和排除。我司工程师将用最快时间排除有关故障，保证系统恢复正常运行。同

时还将针对系统运行故障原因，提供防范的策略措施，并将形成报告提交用户。

南京优林克斯科技有限公司

2024 年 12 月 31 日

南京优林克斯科技有限公司

质量保证承诺书

1、在设备维保期内，负责对采购的系统提供完整的维修服务。服务类型方式为远程技术支

持服务(人为因素、自然因素如火灾、雷击等故障除外);

2、在设备维保期内，提供产品的相关培训，使采购人操作、维护人员能够掌握操作使用、

维护保养等必备知识;

3、在设备维保期内，用户享有对所购买硬件的软件升级的权力。原 3 厂商提供对系统软件

的小版本升级和技术支持服务;

4、提供软件版本管理，包括:定期核查分析软件产品的版本情况，及时提供该

4.产品所有软件的升级信息(包括各种补丁、PATCH、PTF)，保证升级信息的合法性、准确性

和及时性;

5、接到故障申报后，工程师通过电话支持、远程接入等方式协助客户及时排除软件故障;

6、在设备维保期内，提供技术支持服务，包括疑难解答、故障排查、补丁升级 0.bug 解决

等:

7.质保到期后，用户进行续保并享有以上售后服务内容。续保费用以合同约定为准。

南京优林克斯科技有限公司

2024 年 12 月 31 日

	  规格、技术参数偏离表